Avenida São Francisco, nº 320, Presidência da CMPA, Bairro Primavera, Pouso Alegre – MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 – (35) 99761:4545

Ofício nº 54/2025/CMPA

Pouso Alegre – MG, 27 de fevereiro de 2025.

À
Comissão Permanente de Administração Pública
Vereador Israel Russo - Presidente
Vereador Fred Coutinho - Relator
Vereador Rogerinho da Policlínica - Secretário

Assunto: Indicação de nova relatoria para parecer nos projetos de
lei nº 7984/2025 e nº 7987/2025.

Considerando os Projetos de Lei nº 7984/2025 e nº 7987/2025, de

autoria do vereador Fred Coutinho, que estão em análise na Comissão

Permanente de Administração Pública, e tendo em vista que o Vereador

supracitado ocupa a função de relator da referida comissão, o que impede a

realização da relatoria desses projetos por questões de impedimento, venho,

por meio deste, indicar o vereador Rogerinho da Policlínica para assumir a

relatoria dos referidos projetos.

A escolha do vereador Rogerinho da Policlínica visa garantir que não

haja qualquer vício no procedimento, assegurando a transparência e a

imparcialidade no trâmite das matérias.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Avenida São Francisco, nº 320, Presidência da CMPA, Bairro Primavera, Pouso Alegre – MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 – (35) 99761:4545

Atenciosamente,

Dr. Edson

Presidente Da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

		2025-02-27T18:17:01-0300
	EDSON DONIZETI RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649